
Břeclavská Kasárna

Jožka Černý

Břeclavská kasárna malovaná
 Malujů ju chlapci se šavlama
 Chlapci se šavlama, děvčata slzama
 Breclavská kasárna malovaná
 Chlapci se šavlama, děvčata slzama
 Breclavská kasárna malovaná

 Břeclavská kasárna, široký dvůr
 Po něm sa prochází šohajek můj
 Po něm sa procházá, převelice pláče
 Až se ta kasárna celá třase
 Po něm sa procházá, převelice pláče
 Až se ta kasárna celá třase

 Počkajte, děvčata, tři měsíce
 Bude nás rukovat na tisíce
 Vy budete plakat, my budeme skákat
 V břeclavské hospodě při muzice
 Vy budete plakat, my budeme skákat
 V břeclavské hospodě při muzice

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

